РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.09.2014г.

№ 123
	«О снятии особого противопожарного режима на территории Носовского сельского поселения»»

В связи со снижением уровня пожароопасности на территории Неклиновского района:

1. Снять особый противопожарный режим на территории Носовского сельского поселения с 29.09.2014г.
2. Ведущему специалисту Загривной О.И. довести данную информацию до руководителей предприятий и организаций всех форм собственности, находящихся на территории Носовского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Носовского

сельского поселения

А.В. Татаринцев